GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIOCULTURAIS - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - https://www.uespi.br

DESPACHO  Nº: 300/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC        TERESINA/PI, 21 DE JULHO DE 2025.

PROCESSO Nº: 00089.006608/2025-81

DESPACHO Nº 300/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC-FUESPI-PI

PARA: FUESPI-PI/GAB/PREX

Resultado Final da Homologação das Inscrições

A Universidade Estadual do Piauí (UESPI), por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX), em conformidade com
o Edital PREX/UNATI/NUTI nº 052/2025, torna público o Resultado Final da Homologação das Inscrições referente ao Processo Seletivo para Regente do
Grupo Cultural Canto Coral UNATI/NUTI da UESPI.

Considerando o cumprimento do cronograma previsto no referido edital, informa-se que não houve interposição de recursos quanto à
homologação das inscrições.

Nº NOME SITUAÇÃO

01 JOSÉ AILTON FEITOSA CARNEIRO CANDIDATO À VAGA

Dessa forma, publica-se nesta data o resultado final da homologação, consolidando a relação de candidatos aptos para as etapas subsequentes do

processo seletivo.

Teresina (PI), 21 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por SAMAIRA CRISTINA SOUZA CHAGAS - Matr.0332091-0, Pró-Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 21/07/2025,
às 12:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 0019265161 e o código CRC 8E02EC29.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.006608/2025-81 SEI nº 0019265161

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0